ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2019                                                                                     № 28/271

пгт Пижанка

Об информации о результатах контрольного мероприятия

«Проверка законности и эффективности использования бюджетных

средств на реализацию мероприятий по формированию современной

городской среды в населенных пунктах Пижанского городского

поселения Пижанского района Кировской области за 2017 – 2018 годы

и истекший период 2019 года»

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной комиссии

Пижанского района Зверевой Н.Н. о результатах контрольного мероприятия

«Проверка законности и эффективности использования бюджетных средств

на реализацию мероприятий по формированию современной городской

среды в населенных пунктах Пижанского городского поселения Пижанского

района Кировской области за 2017 – 2018 годы и истекший период 2019

года», Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель Пижанской

районной Думы                Г.А. Бызов

Глава Пижанского района              А.Н. Васенин